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Org nr 769603-9077

Forvaltningsberattelse
Information om féreningen

Roslagsbro Service och Framtid Ekonomisk Férening dr en nirstdende organisation till
Roslagsbro Idrottsférening. Féreningen har under 2014 haft tva personer anstillda pa heltid,
samt anlitat PeGe:s Tradgard- och Foreningsservice.

Anlaggningen \

Foreningen dger i anslutning till Roslagsbro Idrottsférening anldggning ett antal sovsalar for
Overnattning, samt en konstgrasplan.

Foreningens verksamhet

Styrelsen har under aret framjat medlemmarnas och Roslagsbro IF:s ekonomiska intresse
genom att bedriva fastighets- och yttre anlaggningsskétsel, mindre byggnadsarbeten,
personalpool, kontorsservice och liknande verksamhet.

Féreningen bedriver uthyrning for lagerverksamhet, samt uthyrning av personal.

Forslag till vinstdisposition

Till forfogande for foreningens arssstimma star balanserad vinst 168 088 kr minus arets
forlust -130 kr, totalt 135 958 kr. Styrelsens férslag &r att det totala beloppet 135 958 kr
overfors i ny rakning.

Foreningens resultat och stdllning i évrigt framgar av efterféljande resultat- och
balansradkning.
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Resultatrakning
Not

Rorelsens intakter

Nettoomsattning

Serviceintdkter

Bidrag 1
Summa nettoomsattning

Oviga intédkter

Uthyrning \
Lonebidrag

Ovriga intdkter

Summa o6vriga intdkter

Summa rorelseintakter
Rorelsens kostnader

Driftskostnader 2
Realisationsforlust

Personalkostnader

~ Administrativa kostnader

Ovriga kostnader 3

Summa rorelsens kostnader
Rorelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar
Avskrivning byggnader
Avskrivning inventarier
Summa avskrivningar

Rorelseresultat efter avskrivningar

Rorelseresultar fore finansiella
kostnader och intdkter

Rinteintakter
Rantekostnader
Resultat finasiella poster

Resultat efter finansiella poster

2014-01-01
-2014-12-31

613 994
50 000
663 994

293 255
294 579

29470
617 304

1281 298

507 471

672 488
16 614
32 292

1228 865

52433

-12 180
-40 936
-53 116

-683

-683

553

553

-130
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2013-01-01
-2013-12-31

709 220
70968
780 188

614 400
458 642
0

1073 042

1853 230

610 366
12 340
1060 115
11708
44 434

1738963

114 267

-7 000
-56 436
-63 436

50831

50 831

742
742

51573
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Balansrikning Not
Tillgangar
Anliggningstillgangar

Matereriella anléiggningstillingar
Sovsalar

Maskinhall

Konstgrasplan \
Bevattningsanldggning

Inventarier

Maskiner

O 0 1 N b B

S:a materiella anldggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Skatter och avgifter

* Ovriga fordringar 10
S:a Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa

Bank

Summa Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

Summa tillgangar

2014-12-31

364 144
257 963
495 296
82 481
34 808
180 340

1415032

217 968
26 200
1 000
245 168

0
154 633
154 633

399 801

1814 833
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2013-12-31

370 494
257 963
500 296
83 311
52 494
203 590

1 468 148

165 644
24 148
38 061

227 853

0
196 489
196 489

424 342

1 892 490
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Eget Kapital och skulder Not
Eget kapital I1
Insatser

Insatser

Summa insatser

Balanserad vinst eller forlust
Balanserad vinst eller forlust

Vinst eller folust féregaende ar

Arets resultat

Summa Balanserad vinst eller forlust

S:a Eget kapital
Skulder

Kortfristiga skulder

Moms

- Leverantdrsskulder

Interimsskulder 12
Skuld RIF

Summa Kortfristiga skulder

S:a skulder

S:a Eget Kapital och skulder

Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning
Ansvarsforbindelser

2014-12-31

69 200

69 200

136 088

-130
135958

205 158

63 253
31444
1514978
1609 675

1609 675

1 814 833

Inga
Inga
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2013-12-31

50 900

50 900

84 515
51 573

136 088

186 988

118 459

53765
1533 278
1705 502

1705 502

1 892 490

Inga
Inga
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Noter

1. Bidrag
Bidrag
S:a

2. Driftkostnader
Materialinkdp
Lagerkostnader
Inhyrd personal
S:a

3. Ovriga kostnader %
Bankkostnader

Ovriga kostnader

S:a

4. Sovsalar
Anskaffningsvarde
Tillbyggnad
Vattenburen virme
Ack avskrivning

S:a

. 5. Maskinhall
Anskaffningsvarde
Ack avskrivning
S:a

6. Konstgrasplan
Anskaffningsvarde
Belysning

Ack avskrivning
S:a

7. Bevattningsanldggning
Anskaffningsvarde

Ack avskrivning

S:a

8. Inventarier
Anskaffningsvarde
Ack avskrivning
S:a

2014

50 000
50 000

109 929

89 300
308 242
507 471

3 400
28 892
32292

331.333
22 668
27920
-17 777

364 144

257 963
0
257 963

374 080
126 216

-5 000
495 296

83 311
-830
82 481

155928
-121 120
34 808
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2013

70968
70 968

55433
144 289
410 644
610 366

4436
39998
44 434

331333
22 668
27920

-11 427

370 494

257 963
0
257 963

374 080
126 216

0
500 296

83 311
83311
155928

-103 434
52 494
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9. Maskiner
Anskaffningsvdrde
Ack avskrivning
S:a

10. Ovriga Fordringar
RIF

Interimsfordran

S:a

11. Eget Kapital

Belopp vid arets ingang

Inbetalt under aret

Disposition av féregdende ars resultat
Arets resultat

Belopp vid arets utgang

Kortfristiga skulder

12, Interimsskulder
Personalskatt
Sociala avgifter

- Ovr interimsskulder
Skatt

S:a Interimsskulder

Roslagsbro 2015-02-02

y//éf Sl

261753
-81413
180 340

1000
1000

Insatser

50 900
18 300

69 200

11 590
16 931
2923

31 444

Lars Eliardsson ena Ek
Ordférande
A o
uni Ia Svanberg Robert S6derman

Min revisionsberattelse har ldmnats 2015-02-12

Bo Andersson Soren Karlsson

Revisor Revisor
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261753
-58 163
203 590

38 061
38 061

Balanserat Arets
resultat resultat

84 515

51.573
-130
136 088 -130

20 641
21124
12 000

53 765

o

Lena Henningsson



Revisionsberiittelse

Till &rsmétet i Roslagsbro Service och Framtid Ekonomisk Férening

Vi har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning 1
Roslagsbro Service och Framtid Ekonomisk Férening for &r 2014.

Det &r styrelsen som har ansvaret for rakenskapshandlingarna och férvaltningen. Vart
ansvar r att uttala oss ol arsredovisningen och férvaltningen pa grundval av var
revision.

Vi har genomfort revisionen for att forsidkra oss om att redovisningen inte innehéller
viisentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska underlagen f6r belopp och
annan information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksé att beddéma de
betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort nér den uppréttat &rsredovisningen
samt att utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har granskat
visentliga beslut, dtgirder och forhallanden i Roslagsbro Service och framtid for att
kunna bedéma om nagon styrelseledamot har handlat i strid med foéreningens
riktlinjer. Vi anser att var revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen ger en riittvisande bild av Roslagsbros Service och Framtids
resultat och stéllning. Foérvaltningsberéttelsen &r forenlig med arsredovisningens
Ovriga delar.

Styrelsens ledaméter har enligt var beddmning inte handlat i strid med foéreningens

riktlinjer. Vi tillstyrker att arsmoétet beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for
ridkenskapsaret.

Roslagsbro den 12 februari 2015

Bo Andersson Soren Karlsson
Revisor Revisor



